Short Description

SICUREZZA

SICUREZZA

FILTRO CONDIZIONATORE / RMT
RABB.OLIO MOTORE / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
FILTRO GASOLIO / RMT

SPAZZOLE TERGI ANTERIORE / RMT
SPAZZOLE TERGI POSTERIORE / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
SPAZZOLE TERGI ANTERIORE / RMT
PASTIGLIE FRENO POST. / RMT
SENSORE USURA FRENI/ RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
GUARNIZIONE / RMT

INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
VALVOLA EGR / RMT

LIQUIDO FRENI-SOSTITUZ. / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
SPAZZOLE TERGI ANTERIORE / RMT
INIEZIONE

INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE
LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
LAMPADE

LAMPADE

BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE
GOVERNATIVA (REVISIONE)

Olio motore

INTERVENTI NON CODIFICATI
MANODOPERA

DIAGNOSI

SCARICO

SCARICO

ASPIRAZIONE MOTORE
ASPIRAZIONE MOTORE

SERVIZI STATALI

PARTI ESTERNE AUTO

PARTI ESTERNE AUTO
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

serviceTypeEnumID

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Start Date

23/11/2022 00:00
04/12/2018 00:00
04/12/2018 00:00
04/12/2018 00:00
04/12/2018 00:00
04/12/2018 00:00
04/12/2018 00:00
04/12/2018 00:00
26/11/2018 00:00
26/11/2018 00:00
26/11/2018 00:00
29/11/2019 00:00
29/11/2019 00:00
29/11/2019 00:00
29/11/2019 00:00
26/02/2020 00:00
26/02/2020 00:00
26/02/2020 00:00
26/02/2020 00:00
10/06/2020 00:00
10/06/2020 00:00
13/11/2020 00:00
13/11/2020 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00

27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00
27/04/2021 00:00

Distance

0 Km

0 Km

830 Km
830 Km
830 Km
830 Km
830 Km
830 Km
830 Km
21.402 Km
21.402 Km
21.402 Km
36.886 Km
36.886 Km
36.886 Km
36.886 Km
40.165 Km
40.165 Km
40.165 Km
40.165 Km
41.350 Km
41.350 Km
43.010 Km
43.010 Km
44516 Km
44516 Km
44516 Km
44516 Km
44516 Km
44516 Km
44516 Km
44516 Km

44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km
44.516 Km



